ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 09-09
Заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Санкт-Петербурга»

Дата и время проведения заседания: 05 марта 2009г.; 09 часов 00 мин.

Место проведения заседания: Санкт-Петербург, Адмиралтейская наб., д. 10, лит. А, пом. 1-Н.
Присутствовали:

1. Акбулатов Шамиль Измайлович

2. Берсиров Беслан Рамазанович

3. Бехбудов Магеррам Бехбудович

4. Гутман Александр Зиновьевич

5. Доброхлебов Игорь Владимирович

6. Игнатьев Дмитрий Иванович

7. Смирнов Виктор Геннадьевич

8. Тютин Дмитрий Валентинович

9. Тиктинский Эдуард Саульевич

10. Шубарев Максим Валерьевич

11. Яцышин Евгений Владимирович

12. Белоусов Алексей Игоревич

Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Председатель:

Шубарев Максим Валерьевич

Секретарь:

Белоусов Алексей Игоревич

Повестка дня:

1. Об утверждении «Положения о порядке ведения реестра членов Некоммерческого партнерства «Объединение строителей Санкт-Петербурга».
2. Прием новых членов.

1. По первому вопросу слушали: Шубарева М.В.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

Заседание Совета НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановило:

1. Утвердить «Положение о порядке ведения реестра членов Некоммерческого партнерства «Объединение строителей Санкт-Петербурга».
2. По второму вопросу слушали: Шубарева М.В.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

Заседание Совета НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановило:

Принять в члены НП «Объединение строителей СПб»:

1) ЗАО "Центральное управление недвижимости ЛенСпецСМУ".